
必要な材料

道具

簡単!!
サテンコードを
チェーンに通すだけ。

Vカップの使用方法

HOW-TO BOOK

必要な材料
サテンコード　2mm
KR321-89 オレンジ 50cm

18cm

1個

1個

チェーン
KH66  S シルバー
丸カン
A12-409  S シルバー
ナスカン
KE503  S シルバー

必要な材料
スワロフスキーエレメント ペンダント
 しずく型　6106-28MM-001 クリスタル
ソロバン型　5328-5MM-004
クリスタルゴールデンシャドウ

1個

スワロフスキーエレメントビーズ
ソロバン型　5328-4MM-213 ジョンキル 2個

3個

5個

3本

1個
1個

10cm
48cm

丸カン
A12-170 G ゴールド
A12-173 G ゴールド
A12-407 G ゴールド
Tピン
A12-91  G ゴールド

必要な材料
1枚プラバン A10-50

1組

2個

ピアスフック A12-478  S シルバー

丸カン A12-175  S シルバー

2本Tピン A12-93  S シルバー

1.5cm×2本チェーン KH10  S シルバー

2個Vカップ KE513  G ゴールド
1個引輪 KE500  G ゴールド

1本
アジャスター
KE512  G ゴールド

チェーン
KH1  G ゴールド
KH21  G ゴールド
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■1冊

43ページの作品をアレンジしました

本体価格 ￥1,200

『プラバンでつくる本格アクセサリー』
日東書院

カタログ掲載の商品をお買い上げの方にレシピを差し上げます。
注文書の希望欄に○印をお書きください。

≪レシピプレゼント≫

Rec154
レシピ番号

Rec155
レシピ番号

Rec156
レシピ番号

“シーズン アクセサリー”

裏面もご覧ください。

サテンコードブレスレット

しずく型ネックレス

1175 1176

1177

パンジーのピアス

麦わら帽子 マメ
■1個
■サイズ：φ9.5cm

￥100CC1001178



■約55個入
■サイズ：外径φ8mm×径φ1.2mm
■素材：真ちゅう

A12-407 G
A12-408 AG
A12-409 S 
A12-410 BN
A12-419 AS

■1ｍ入り
■サイズ：径線約0.3mm 内径約1mm
■素材：真ちゅう

KH1 G
Ｇ ゴールド Ｓ シルバー BN ブラック

　  ニッケル
AG アンティーク
　  ゴールド

AS アンティーク
　  シルバー

KH2 S 
KH3 BN
KH4 AG

￥160
￥120
￥150
￥550

￥240
￥240
￥230

￥380
￥380
￥380

￥240
￥180
￥200
￥550

￥230

￥160 ￥750

￥230
￥230
￥290

￥120
￥120
￥120

￥220
￥220
￥220

￥260
￥260
￥260

￥410
￥410
￥410

￥150
￥150
￥160

￥140
￥140
￥150

￥140
￥200
￥130

￥140
￥200
￥130

￥135

￥185
￥185
￥185
￥195

￥180
￥180
￥180

￥300
￥300
￥300

￥200
￥200
￥150

￥200
￥200
￥150

￥200
￥200
￥150

￥200
￥200
￥150

￥200
￥200
￥150

￥200
￥200
￥150

￥190

￥120
￥160
￥100
￥120
￥160

￥560
￥560
￥650

￥210
￥110
￥140
￥500

￥300
￥200
￥220
￥430

￥500

■5枚入り
■サイズ：約W9.2×H22.7cm

NS003(#320)

サンドペーパー

Vカップ

￥96

■5ｍ巻
■サイズ：2mm

サテンコード ￥400

■1ｍ入り
■サイズ：径線約0.3mm 内径約1mm
■素材：真ちゅう

■素材：ポリエステル100％

■24個入
■サイズ：5mm

6106 しずく型

5328 ソロバン型

￥3005328-5MM-004

 004 クリスタルゴールデンシャドウ

■36個入
■サイズ：4mm

￥2805328-4MM-213

213ジョンキル

■2個入
■サイズ：28mm

￥6306106-28MM-001

001クリスタル

■2個入
■サイズ：28mm

￥8006106-28MM-003

003クリスタルオーロラ

■2個入
■サイズ：28mm

￥8006106-28MM-004

004クリスタルゴールデンシャドウ

KH9 G
KH10 S 
KH11 BN 
KH12 AG

■1ｍ入り
■サイズ：直径約1.5mm玉
■素材：真ちゅう

KH21 G 
KH22 S
KH23 BN 
KH24 AG

KH50 AS

￥270
￥270
￥270
￥270
￥270

■20個入り
■サイズ：直径1.5mm玉用
■素材：真ちゅう

KE513 G 
KE513 S
KE513 BN 
KE513 AG
KE513 AS

■1ｍ入り
■サイズ：径線約1mm 内径約3mm
■素材：真ちゅう

KH65 G
KH66 S
KH67 BN
KH68 AG 

KR321-11-5M 白
KR321-52-5M ピンク
KR321-55-5M 赤
KR321-74-5M 紺
KR321-83-5M 黄
KR321-89-5M オレンジ
KR321-90-5M キミドリ

11 白

52 ピンク

55 赤

74 紺

83 黄

89 オレンジ

90 キミドリ

表
面
も
ご
覧
く
だ
さ
い
︒

プラバンにやすりをかけると
すりガラスのような質感に
仕上がります。

サテンの光沢と素材感が
美しいコードです。

ネックレスチェーン
KH21~24、KH50対応

プラバン やすり

色見本 ネックレスチェーン

ステンドパーツ

スワロフスキー
エレメントビーズ

アクセサリー金具

1004
1005
1006
1007

1025
1026

1027
1028
1029
1030

1033
1034
1035
1036

1037
1038
1039

1049
1050
1051

1092
1093
1094 1103

1104

1105

1106

1107

1095
1096
1097

1075
1076
1077
10781

1079
1080
1081
10821

1083
1084
1085
10861

1088
1089
1090
10911

10871

1098
1099
1100
11011
11021

1108
1109
1110
11111
11121
11131
11141

1115 1116 1117 1118 1119 1120 1121 1122 1123 1124 1125 1126 1127 1128

1136 1137 1138 1139 1140 1141 11421129 1130 1131 1132 1133

1143 1144 1145 1146 1147 1148 1149 1150 1151 1152 1153 1154

1155 1156 1157 1158 1159 1160 1161 1162

1167 1168 1169 1170 1171 1172 1173 1174

1163 1164

0000
セール番号のご説明

はEARLY SUMMER SALE専用の
セール番号です。注文書や弊社
ホームページからのご注文の際
にご記入・ご入力下さいませ。

1165 1166

1134 1135

1052
1053
1054

1055
1056
1057

1058
1059
1060

1061
1062
1063

1064
1065
1066

1067
1068
1069

1070
1071
1072
1073
1074

1031
1032

1003

1001

※価格は全て1袋の税抜き卸価格で表示しております。

1002

1008
1009
1010
1011

1012

1013
1014
1015

1016
1017
1018

1040
1041
1042

1043
1044
1045

1046
1047
1048

1019
1020
1021

1022
1023
1024


	ｼｰｽﾞﾝｱｸｾ表
	ｼｰｽﾞﾝｱｸｾ裏

